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Samenvatting Vragenlijst voor ouders april 2022

Meting

Schoolnaam

Plaats

Afgenomen

Norm

Respons

Waardering respons

Beoordeelde thema's

Thema

Kwaliteitszorg
Leerstofaanbod
Leertijd

Pedagogisch Handelen
Didactisch Handelen
Afstemming

Actieve en zelfstandige rol van de leerlingen
Schoolklimaat

Zorg en begeleiding
Opbrengsten

Sociale veiligheid

Incidenten

Conclusie

Vragenlijst voor ouders april 2022

De Zeester (09WF)

MONSTER

11 april 2022 tot en met 1 mei 2022

3,00

29% (108 van de 373 afgerond)

Laag

2,93

3,21

3,33

3,41

3,37

3,38

3,39

3,29

3,14

3,17

3,31

3,19

De Zeester scoort als school een 3,15. Daarmee scoort de school voldoende.

Benchmark

Verschil

-0,25

-0,11

-0,03

-0,06

-0,05

-0,08

-0,09

-0,12

-0,12

-0,01

-0,12

-0,11

LERURVERERED

De respons op de Vragenlijst was 29%: 108 van de 373 respondenten heeft de Vragenlijst ingevuld. Het responspercentage is laag; de Vragenlijst

werd door weinig respondenten ingevuld. Daardoor moet er voorzichtig met de conclusies worden omgegegaan.
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